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VM系列自动影像仪

 

XYZ三轴自动

程控式3环8区环形表面光可满足不

同角度照明需求

自动对焦

大理石工作台与立柱
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356

MCP测头(可选) 2X辅助物镜(可选)0.5X辅助物镜(可选)

光学仪器
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VM系列自动影像仪

可选配件

玻璃校准尺

0.5X辅助物镜

2X 辅助物镜

VM-OB05X

* 测头与主机需同时购买

MCP测头*

VM-OB2X

552 系列

VM-MCP

标准配件

主机

校准块

测量软件

电脑

影像卡

计数卡

1台

1块

1套

1台

1个

1个

300×200mm

VM300CNC

400×300mm

VM400CNC

20kg

500×400mm

VM500CNC

25kg

320kg

358mm×258mm 458×358mm 

400kg

558×458mm 

500kg

技术参数

照明

重量

最大载荷

 

精度 (X/Y 轴) 

  Z 轴量程 

玻璃台尺寸 

量程 (X/Y 轴) 

货号

工作台移动

光栅尺分辨率(X/Y/Z 轴) 

 

重复性

镜头放大倍数

 

焦距

总放大倍数

相机

200mm(自动)

表面光:3环8区 LED , 亮度可调

底光: LED , 亮度可调

 

自动 

1µm 

(2.2+L/200)µm  L 是测量长度 , 单位 mm  

2µm 

90mm

0.7X-4.5X 

30-220X 

彩色 CCD, 200万像素

20kg

357

X-Y-Z 轴
坐标

影像

测量结果 

图形 

 
测量工具

移动控制
按钮

光源控制组合测量

光学仪器


